
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor pro elektrosex Explosion of Pleasure (19,5 cm)
+ dárek Plyšová pouta

Údržba

Údržbu voděodolného vibrátoru zvládnete levou zadní. Před i po každých
hrátkách ho namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným
ručníkem. Elekrostimulaci ve vodě nikdy nezapínejte, ublížili byste si.
Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech bakterií, které byste objevili až pod
mikroskopem. Suchý vibrátor uložte do originální krabičky nebo textilního
pytlíku, aby se nedotýkal ostatních modelů z vaší sbírky. Různorodé materiály
na sebe chemicky i mechanicky působí a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale
doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Vibrátor
dobijete pomocí přiloženého USB kabelu. Konec s kulatým konektorem zastrčte
až na doraz do zaslepené zdířky na rukojeti. Opačnou stranu kabelu s plochým
vstupem pak zasuňte do nabíjecího adaptéru pro mobilní telefon nebo do
powerbanky. V průběhu dobíjení trvajícího 60 minut dioda nad ovládacím
panelem svítí a po nabití pomůcky zhasne. Pak si ženy s vibrátorem vychutnají
cca 90 minut rozkoše.

Ovládání

Jednoduché ovládání se hravě naučíte. Vibrátor zapnete delším podržením prostředního tlačítky s ikonickým znakem
power. Po zapnutí hračky začne problikávat červená ikona nad tlačítkem pro elektrostimulaci a hračka zůstane v tzv.
pohotovostním režimu. Krátkými stisky se znakem vlnovky zapnete a přepínáte vibrační režimy – červená kontrolka
konstantně svítí. Krátkým zmáčknutím tlačítka s ikonou blesku pak aktivujete a přepínáte elektrostimulační
programy. Při spuštění elektrických pulzů se ikona nad tlačítkem pro elektrostimulaci rozsvítí růžovou barvou. Na
vibrátoru můžete spustit každou funkci zvlášť nebo mít zapnuté současně vibrace i elektroimpulsy. V případě, že obě
funkce vypnete delším podržením příslušných tlačítek, červená dioda začne opět problikávat a hračka zůstane v
pohotovostním režimu. Delším podržením prostředního tlačítka pak vibrátor vypnete.

Vibrační programy

Cestu k orgasmu dámám urychlí 7 vibračních programů.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejsilnější intenzita
4. Klasickou vibraci nízké intenzity střídá krátká pauza
5. Rychlá pulzní vibrace
6. Bodová vibrace ze středně silné intenzity vibrací
7. Tři bodové pulzy střídá jeden delší pulz

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Voděodolnost

Vibrátor má voděodolnou úpravu, proto snese krátkou očistnou sprchu, díky které ho snadno udržíte v hygienické
čistotě. Dávejte si ale pozor, abyste při mytí pomůcky omylem nezapli elektroimpulsy. Dostali byste nepříjemný
kopanec. Hračku taky zbytečně dlouho nenamáčejte. Do nabíjecí zdířky může zatéct voda a poškodit vnitřní
mechanismus.

Design a tvar

Vibrátor s výrazně zahnutou širokou špičkou vypadá elegantně a moderně. Svým tvarem evokuje hokejku, takže je
ideální pro masáž bodu G. Širší rukojeť se dobře drží v ruce a zacházení usnadní i jednoduchý ovládací panel. Stříbrné
kovové plíšky pro elektrostimulaci dodávají pomůcce šmrnc a ladí s ostatními stříbrnými prvky, které zdobí
úchopovou část a ovládací tlačítka.

Materiál

Silikonový materiál oceníte pro jeho úžasnou hebkost a neporézní povrch, díky kterému po nalubrikování skvěle
klouže. Kovové plíšky pro přenos elektroimpulsů příjemně chladí a jsou na dotek hladké.

Barva

Výrazný fialový odstín vibrátoru působí hravě a žensky. Stříbrné komponenty se třpytí jako hladina jezera, takže
propadnete touze po milostném experimentování.

Rozměry

Menší průměr vibrátoru uvítají začátečnice a ženy, které nevyhledávají velké pomůcky.

Celková délka: 19,5 cm
Použitelná délka: 18 cm
Minimální průměr: 2,2 cm
Maximální průměr: 3,2 cm
Hmotnost: 134 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

